
平成 30 年 4 月 2 日  

  

焼却ボイラー、焼却風呂釜 製造終了のお知らせ 

 

  

拝啓 皆様ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り厚く御礼申し 

上げます。  

さて、かねてよりお伝えしておりました通り、焼却ボイラー、焼却風呂釜の製造を、平成 30 年 

3 月末をもって終了いたしました。  

昭和 40 年の販売開始より半世紀にわたり皆様にご愛用いただきまして心より御礼申し上げます。  

  

〇製造終了品名 ： 焼却ボイラー  KS-120F、KS-120FW、KZ-120S、KS-162、KS-300  

          焼却風呂釜   C-102、C-202  

〇メンテナンス ： 平成 40 年（2028 年）3 月末日まで対応致します。  

  

かまど、コンロ、めがね石、シルバースター煙突、簡易型焼却炉、メンテナンス部品の販売は継続 

いたします。  

販売を継続します上記の商品は、仕入れ価格高騰により平成 30 年の秋頃より製品の値上げを予定 

しております。ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

敬具 

 

 

記 

 

株式会社イソライトライフ 

大阪営業所   〒530-6108 大阪市北区中之島三丁目 3 番 23 号 

      TEL：06-7711-5805  FAX：06-7711-5815 

北陸営業所  〒926-0173 石川県七尾市石崎町ヨ部 1 番地 

     TEL：0767-62-3362  FAX：0767-62-3367 

 

以上 

 


